АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧИПЛЯЕВО»                  Спас-Деменского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11»11.2015                                                                                                 №48
О прогнозе
социально - экономического развития муниципального образования сельского поселения «Село Чипляево» на 2016год. И на плановый период 2017-2018годов.

Рассмотрев проект прогноза социально — экономического развития муници​пального образования сельского поселения «Село Чипляево» на 2016год и на плановый период 2017-2018годов. В соответствии со ст.173  Бюджетного кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Одобрить основные показатели прогноза социально - экономического развития муниципального образования сельского поселения «Село Чипляево» на 2016год. и на плановый период 2017-2018годов.

 2. Обнародовать в течении трех дней прогноз социально - экономическо​го развития муниципального образования сельского поселения «Село Чип​ляево» на 2016год. и на плановый период 2017-2018годов. путем вывешива​ния на доске объявлений в здании администрации СП «Село Чипляево» Спас-Деменского района Калужской области по адресу: Спас-Деменский район, д.Ерши ул.Деревенская 33..
И.о.главы администрации

сельского поселения

 «Село Чипляево»                                                                В.А.Шарабарин